
- -——

r Q )9 IM 72R - " "
Č.j:KRPA-110785-9/Čj-2016-0®0MN-S

výtisk č.:3
Počet listů: 2
Přílohy:

Dodatek č. l
ke smlouvě Č. j. KRPA-110785-6/ČJ-2016-0000MN-S na stavební úpravy kuchyňky a

sociálního zařízení v objektu Bartolomějská 7, Praha l ze dne 27. 6. 2016

Podle § 536 a násl. Zákona č. 513 1991 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ČI. l Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 1 10 01 Praha l
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
e-mail:
dále jen ,,objednatel"

2. APZB trading s.r.o.
Se sídlem: Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3
IČO: 24196029
DIČ: CZ24196029
Zastoupený: panem Jiřím Polydorem, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
tel./fax:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

I

uzavírají,

ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb. ve
znění pozdějších předpisů o veřejných zakázkách a v souladu s ustanovením Občanského
zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ,.občanský
zákoník"),

l



j (
I

tento dodatek č. l

· ČI.III.
Předmět dodatku

l. Tímto dodatkem k SoD č.j.: KRPA-ll0785-6/Čj-2016-0000MN-S ze dne 27. 6. 2016
na stavební úpravy kuchyňky a sociálního zařízeni v objektu Bartolomějská 7, Praha l
se mění termín ukončení prací a předání díla v ČI. III, odst. 6 na 20. 9. 2016 z důvodu
překážky na straně objednatele (personálni odbor - příprava platů policistů a
občanských zaměstnanců).

ČI. IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí při'slušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.
6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

,

APZB trading s.r.o.
Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3
lČ: 24196029 DIČ: CZ24196029

kancelář

V Prazedne A/Ľ qC &'/6

Jiří Polydor
jednatel společnosti l

V P,aze dne

8 -08- 2016 'l

plk. Ing. Pavel Dom
náměstek ředitele krajského ředí elství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku


